
Autopojištění 2015
Nabídka pojistitele na uzavření pojistné smlouvy číslo:

Pojistitel: Allianz pojišťovna, a.s.
Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika
IČO: 47 11 59 71, obch. rejstřík u Měst. soudu v Praze, oddíl B, vložka 1815
www.allianz.cz, info@allianz.cz, tel.:  241 170 000

Bankovní spojení
Číslo účtu/kód banky:
Variabilní symbol:

Smlouvu sjednal:

Pojistník

Rodné číslo/IČO

Trvalý pobyt/sídlo Telefon

Kontaktní adresa
Úřad pro dohled nad hospodařením politi
05553466

Kounicova 688/26

totožná s adresou sídla

60200 Brno

Jméno a příjmení/Název firmy

E-mail

750923622

iAuto

Držitel/provozovatel vozidla je shodný s pojistníkem

Vlastník vozidla je shodný s pojistníkem

Vozidlo:

VIN
Číslo TP

Celková hmotnost (kg)

Výkon motoru (kW)

Míst k sezení

Druh
Datum 1. registrace

Zdvihový objem válců (ccm)

Palivo/pohon

Ford Fiesta

dosud nepřidělen

1501–1750

74

5

Osobní automobil do 3,5 t
dosud neregistrováno

999

benzín

Tovární značka, typ

SPZ (RZ)
Druh SPZ (RZ)

Kód druhu vozidla

dosud nepřidělena
-

OA1 Kód HP: 21102

Počátek pojištění

Obecné
16. 3. 2018 Interval placení roční Způsob placení následného pojistného bankovním převodem

mechanické zabezpečení řadicí páky

Způsob zabezpečení vozidla dle čl. 3 ZPP pro havarijní pojištění vozidel - Autopojištění 2015

Zjištěný účel použití vozidla je označen křížkem

běžný
provoz

k provozování
taxislužby

k pronájmu
(autopůjčovna)

k přepravě nebez-
pečných věcí – ADR

Pojistitel je oprávněn navýšit roční pojistné až o 150 % za dobu trvání pojištění, kdy
účel použití vozidla byl jiný než běžný – viz čl. 7 VPP pro pojištění odpovědnosti z
provozu vozidla a čl. 5 ZPP pro havarijní pojištění vozidel – Autopojištění 2015.

×

Výčet pojištění

Povinné ručení (Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla) Roční pojistné

Rozsah a limity pojistného plnění:
70 mil. Kč pro újmu na zdraví, nebo usmrcením
70 mil. Kč pro věcné škody a ušlý zisk

•
•

Společně s tímto pojištěním se sjednává:
•
•

pojištění základní asistence
právní poradenství - poskytováno na základě veřejného příslibu pojistitele zveřejněného na www.allianz.cz

4 504 Kč

Dle databáze ČKP byla k osobě Úřad pro dohled nad hospodařením politi, 05553466 zjištěna doba škodního průběhu 0 měsíců.

Havarijní pojištění ALLRISK Roční pojistné 6 025 Kč

Rozsah pojištění: havárie, živelní událost, odcizení a vandalismus, poškození zaparkovaného vozidla  zvířetem, pro celý rozsah pojištění platí omezené snižování pojistného
plnění z důvodu poklesu obvyklé ceny vozidla (GAP – pořizovací cena)

Společně s tímto pojištěním se sjednává:
• pojištění základní asistence

pojištění  pro případ havárie živelní události odcizení a vandal. GAP - pořiz. cena

roční pojistné v Kč 4 573 Kč 218 Kč 318 Kč 916 Kč

Strana  1  z  2 750923622Pojistná smlouva:



Spoluúčast:
10 000 Kč (20 000 Kč při nevyužití smluvní autoopravny pojistitele k odstranění škody na vozidle - dle čl. 16 ZPP pro havarijní pojištění vozidel – Autopojištění 2015). Po dobu
prvních tří let trvání pojištění se spoluúčast neuplatňuje v případě totální škody nebo odcizení vozidla

Pojistná částka je horní hranicí pojistného plnění při jedné pojistné události a odpovídá:
•

•

pořizovací ceně vozidla z faktury vystavené vlastníkovi vozidla prodejcem nových vozidel v ČR (dále jen „pořizovací cena vozidla“) – pokud obvyklá cena vozidla neklesne pod
50 % jeho pořizovací ceny
obvyklé ceně vozidla navýšené o 50 % pořizovací ceny vozidla – pokud obvyklá cena vozidla klesne pod 50 % jeho pořizovací ceny, po uplynutí tří let trvání pojištění odpovídá
pojistná částka obvyklé ceně vozidla včetně jeho výbavy

Za                                                         Vám náleží                          z havarijního pojištění.využití smluvního servisu sleva 10 %
V případě, že nevyužijete některou ze smluvních autoopraven při škodě v ČR, bude Vám navýšena spoluúčast na škodě na Seznam smluvních autoopraven
naleznete na www.allianz.cz nebo zjistíte na infolince +420 241 170 000.

20 000 Kč .

Dle databáze ČKP byla k osobě Úřad pro dohled nad hospodařením politi, 05553466 zjištěna doba škodního průběhu 0 měsíců.

Pojištění skel vozidla Roční pojistné 746 Kč

10 000 KčSjednaný limit pojistného plnění:

(ve variantě B dle odd. II části A ZPP pro havarijní pojištění vozidel – Autopojištění 2015)

Spoluúčast: bez spoluúčasti

Odchylně od odd. II části A ZPP se pojištění skel sjednává vždy pouze ve variantě B s tím, že:
 odchylně od odd. II, čl. 8, část platná pro variantu B, odst. 3 ZPP platí i pro škody vzniklé v ČR možnost předložení faktury vystavené kterýmkoliv pro danou značku
autorizovaným opravcem vozidla,
odchylně od odd. II, čl. 8, část platná pro variantu A i B, odst. 1 ZPP se pojištění vztahuje pouze na takové škody na sklech, které nebudou uplatňovány z havarijního
pojištění.

a)

b)

Termín k úhradě
prvního pojistného do:

Splátka pojistného:

Bez úhrady pojistného ve stanovené lhůtě nedojde k uzavření pojistné smlouvy. Roční pojistné celkem:31. 3. 2018

11 275 Kč

11 275 Kč

Způsob placení prvního pojistného:

ročníInterval placení:

bankovním převodem

Doba neurčitá – roční pojistné období (běžné pojistné)

Pojistník přijetím nabídky pojistitele na uzavření pojistné smlouvy prohlašuje:

Potvrzuji, že společné s nabídkou na uzavření pojistné smlouvy mi byly doručeny níže uvedené dokumenty, seznámil jsem se s nimi a jejich obsahu rozumím:
  Předsmluvní informace k pojistné smlouvě Autopojištění 2015 zohledňující uzavření pojistné smlouvy bez současné přítomnosti obou smluvních stran (dále jen
„Předsmluvní informace”),
 Pojistné podmínky Autopojištění 2015

a)

b)

Prohlašuji, že uzavřením pojistné smlouvy zabezpečuji svou oprávněnou potřebu ochrany před nebezpečími uvedenými v této smlouvě. V případě, že uzavírám pojistnou
smlouvu ve prospěch jiných osob, potvrzuji, že mám zájem i na ochraně těchto osob, jejich majetku či jiného zájmu.
Beru na vědomí svoji povinnost seznámit tyto osoby s obsahem smlouvy a všemi dalšími dokumenty, které jsou její součástí, a zavazuji se je jim předat.

Dále prohlašuji, že mi byly za účelem vytvoření této nabídky pojistitele na uzavření pojistné smlouvy pojistitelem sděleny podmínky, rozsah a význam sjednávaného pojištění.
Na dotazy pojistitele jsem odpovídal pravdivě a nic podstatného jsem nezamlčel. Prohlašuji, že veškeré údaje vztahující se k mé osobě, k předmětnému vozidlu a zvolenému
rozsahu pojištění uvedené v tomto návrhu na uzavření pojistné smlouvy jsou pravdivé. Orgánem mimosoudního řešení spotřebitelských sporů pro neživotní pojištění je Česká
obchodní inspekce (www.coi.cz).

Zpracování osobních údajů pojistitelem se provádí v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. Účel, doba, rozsah a způsob zpracování osobních údajů a
dále okruh osob, které údaje budou zpracovávat či jim budou zpřístupněny, jsou uvedeny v Předsmluvní informaci – Poučení o zpracování osobních údajů.

Beru na vědomí, že pojistník a pojištěný jsou povinni případnou změnu zpracovávaných osobních údajů nahlásit pojistiteli bez zbytečného odkladu.

Odchylně od pojistných podmínek Autopojištění 2015 je podmínkou uzavření pojistné smlouvy a vzniku pojištění uhrazení prvního pojistného ve výši a ve lhůtě stanovené v této
nabídce pojistitele na uzavření pojistné smlouvy, tj. do: 31. 3. 2018. Pojistná smlouva je uzavřena okamžikem uhrazení prvního pojistného pojistiteli. Pojistná smlouva je účinná již
před jejím uzavřením, pokud dohodnutý počátek pojištění předchází úhradě pojistného.

Dávám*)           Nedávám*)          souhlas k využití svých osobních údajů, včetně sděleného elektronického kontaktu pro marketingové účely a k předávání svých osobních údajů
pro marketingové účely subjektům specifikovaným v Předsmluvní informaci – Poučení o zpracování osobních údajů a za podmínek tam stanovených.

×

Úhradou pojistného potvrzuji, že výše uvedené souhlasy uděluji po seznámení se s přesnými podmínkami zpracování osobních údajů obsaženými v Předsmluvní informaci -
Poučení o zpracování osobních údajů a podmínkami služby MojeAllianz, a že jsem si vědom rozsahu těchto souhlasů.
Smluvní strany ujednávají, že se na vztah založený touto smlouvou nepoužijí ustanovení týkající se adhezních smluv (§ 1799 a § 1800 zák. č. 89/2012 Sb.). To neplatí v případě,
že pojistník není podnikatelem ve smyslu § 420 zák. č. 89/2012 Sb.

V Praze dne

Senior manažer správy pojištění a penze

16. 03. 2018, 15:50

Strana  2  z  2 750923622Pojistná smlouva:




